
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. 
zm.) art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1249 z późn. zm.) oraz uchwały nr LVI/382/23  Rady Miejskiej w Goniądzu 
z dnia 16 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego Gminy Goniądz, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Goniądz, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Alina Maciorowska-Pawełkowska – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Goniądzu; 

2) Barbara Sokołowska  –  przedstawiciel Ośrodka  Pomocy Społecznej w Goniądzu; 

3) Izabela Gudel - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Goniądzu; 

4) Anna Świderek - przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Goniądzu; 

5) asp. szt. Sławomir Wojciech Rembeliński -  przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Mońkach; 

6) Małgorzata Rydzewska - kurator specjalista I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym 
w Grajewie - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Grajewie; 

7) Andrzej Zambrzycki - przedstawiciel Ochotniczej Straży Pożarnej w Goniądzu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Goniądzu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 57/21 Burmistrza Goniądza z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie powołania zespołu 
interdyscyplinarnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. Burmistrza 
Sekretarz Miejski 

 
mgr Marta Hryniewicka 

 

Id: C982B09B-7C7B-41AB-863E-E86E1DCBB3CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


